BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
DEVORA ADISAC PINEDA GODOY

Direccioén:
Fraccion Alto Pinar

Fecha
Desde: 01/07/2024 Hasta 31/07/2024

\.

Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
15-3387379 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
20.338 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 2.387
01/07/2024 25668262 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 202.387
01/07/2024 25445078 CRED-TRANSFERENCIA 0 336.000 538.387
01/07/2024 560517669 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 638.387
01/07/2024 25449633 CRED-TRANSFERENCIA 0 280.000 918.387
01/07/2024 3912711560 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 700.000 0 218.387
02/07/2024 25515933 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 518.387
02/07/2024 25707059 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 140.000 658.387
02/07/2024 3914533960 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 650.000 0 8.387
08/07/2024 562077961 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.000 408.387
08/07/2024 25880935 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 530.000 938.387
08/07/2024 3925684667 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 600.000 0 338.387
08/07/2024 562142718 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 138.387
09/07/2024 3926552612 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 38.387
09/07/2024 562246035 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 14.500 0 23.887
10/07/2024 562540335 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 115.000 138.887
11/07/2024 562614052 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 256.000 394.887
11/07/2024 562644353 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.300.000 2.694.887
11/07/2024 7382775 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 2.694.000 0 887
12/07/2024 562848137 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.460.000 1.460.887
12/07/2024 7963151 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 1.460.000 0 887
15/07/2024 26013485 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 200.887
15/07/2024 563280013 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 400.887
15/07/2024 26018170 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 500.000 900.887
15/07/2024 3935850327 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 900.000 0 887
17/07/2024 26455214 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.887
17/07/2024 3939267435 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 887
18/07/2024 563934185 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 280.000 280.887
18/07/2024 7597018 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 280.000 0 887
18/07/2024 26552607 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 200.887
18/07/2024 3941135915 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 887
22/07/2024 564587929 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 180.000 180.887
22/07/2024 564624575 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 280.887
22/07/2024 564642124 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 550.000 830.887
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Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8
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DEVORA ADISAC PINEDA GODOY
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J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
15-3387379 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
20.338 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
22/07/2024 3947086387 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 800.000 0 30.887
22/07/2024 564698562 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 60.887
23/07/2024 564775831 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 260.887
23/07/2024 26829266 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 460.887
23/07/2024 7967008 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 460.000 0 887
24/07/2024 26218922 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 -5.113
24/07/2024 26218922 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 566.600 561.487
24/07/2024 26218922 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 560.887
24/07/2024 564990575 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 514.000 1.074.887
24/07/2024 26222820 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 706.600 1.781.487
24/07/2024 26222820 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 1.775.487
24/07/2024 26222820 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 1.774.887
24/07/2024 7963352 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 1.774.000 0 887
25/07/2024 26239297 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 287
25/07/2024 26239297 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 -5.713
25/07/2024 26239297 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 746.600 740.887
25/07/2024 7964592 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 740.000 0 887
29/07/2024 27191191 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 300.887
29/07/2024 27193804 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 500.887
29/07/2024 27199781 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 800.887
29/07/2024 3958344809 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 800.000 0 887
29/07/2024 26334389 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 206.600 207.487
29/07/2024 26334389 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 206.887
29/07/2024 26334389 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 200.887
30/07/2024 3959664946 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 887
30/07/2024 27269502 CRED-TRANSFERENCIA 0 400.000 400.887
30/07/2024 10476869 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 580.000 980.887
30/07/2024 7967143 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 980.000 0 887
30/07/2024 566265546 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 300.887
30/07/2024 3960703011 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 887
31/07/2024 26369990 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 287
31/07/2024 26369990 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 -5.713
31/07/2024 26369990 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 426.600 420.887
31/07/2024 171272452 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 3.000 0 417.887
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Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8
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Denominacion: Cuenta de Ahorro
DEVORA ADISAC PINEDA GODOY Nro. Cuenta Moneda
. L, 15-3387379 Guarani
Direccién:
Fraccion Alto Pinar
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 20.338 0

Desde: 01/07/2024 Hasta 31/07/2024 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
31/07/2024 171272453 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 300 0 417.587
31/07/2024 566422823 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 617.587
31/07/2024 3962247996 COMISION EXT.CAJ.AUT.PROPIO 3.000 0 614.587
31/07/2024 3962247996 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 600.000 0 14.587
31/07/2024 3962247996 IVA COMI.EXT.CAJ.AUT.PROPIO 300 0 14.287
31/07/2024 566544336 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 60.000 74.287

Totales 14.592.100 14.664.000 74.287
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